
Vakcinācijas process 

30.08.2021.



Covid-19 vakcinācijas plāns

Kopējie dati uz 30.08. 

Avots: NVD

Veselības Ministrija

Līdz 30.08.2021. vakcinēti 
(vismaz vienu vakcīnas devu 
saņēmuši) 45.0% (853k) no 
visiem iedzīvotājiem

• Vakcināciju uzsākuši 5.1% 
(97k)

• Vakcināciju noslēguši 39.9% 
(756k)

Intervālā no 23.08. līdz 29.08. vidējais vakcinācijas temps bija 4’700 vakcinācijas dienā



Covid-19 vakcinācijas plāns

Iepriekšējo nedēļu dati

Veselības Ministrija



Covid-19 vakcinācijas plāns

Saņemtais – izmantotais = starpība (rezerve + atlikumi)

Uz 30.08.2021 plkst. 8:00

* Ietver aprēķinātu datu ievades un precizēšanas korekciju

Veselības Ministrija

kopā atvests 2 183 175 (t.sk. nedēļā atvests 32'400)

kopā izvakcinēts 1 496 045 (t.sk. nedēļā izlietots 32'898)

kopā ziedots 165 000

starpība 522 130 23.9% no atvestā

rezerve noliktavā 521 084 23.9% no atvestā

no tā:

Comirnaty 288 504

Moderna (Spikevax) 199 500

Janssen 260

Vaxzevria 32 820

vakcinācijai ĀI un ĢĀ praksēs* 15 046



Vakcinācijas process

• Pieteikšanās manavakcina.lv vai pa tālruni 8989

• Vakcinācijas punkti tirdzniecības centros

• Vakcinācija ārstniecības iestādēs vai pie ģimenes ārsta

• Izbraukuma vakcinācija



Covid-19 vakcinācijas plāns

Kolektīvu vakcinācija

Veselības Ministrija

• Vakcinācija uz vietas izglītības iestādē;

• Kolektīvam no 15 personām;

• Izglītības iestāde sazinās ar vakcinācijas pakalpojuma
sniedzēju un vienojas par datumu, vietu un laiku;

• Izglītības iestādei jānodrošina atbilstošas telpas vakcinācijai.



Covid-19 vakcinācijas plāns

Kolektīvu vakcinācija

Veselības Ministrija

• Izbraukuma vakcinācijas telpai izvirzītie nosacījumi:
• Telpa ar nodrošinātu vēdināšanas iespēju, vēlams ar izbūvētu izlietni telpā.

Grīdām jābūt viegli dezinficējamām;
• Uzgaidāmās telpas /telpa ar zonējumu, kur izvietot personas pirms un

būtiski pēc vakcinācijas novērošanai;
• Divi galdi – viens vakcinācijas aprīkojumam, otrs – datortehnikai un

dokumentiem;
• Trīs krēsli vakcinācijas telpā;
• Trīs krēsli ārpus vakcinācijas telpas pacientu novērošanai;
• Ārpus vakcinācijas telpas ir jābūt nodrošinātai iespējai izpildīt

epidemioloģiskās prasības;
• Divas atkritumu tvertnes;
• Būtu vēlams ledusskapis ar termometru;
• Elektrības pievads (220V);
• Tehniskais personāls, kurš organizē vakcinējamo personu plūsmu t.sk.

ierašanos, nedrūzmēšanos;
• Izdrukāti vakcinējamo personu saraksti;



Covid-19 vakcinācijas plāns

Pieteikšanās veidlapa

Veselības Ministrija

Informācija par kolektīvo pieteikšanos vakcinācijai:
https://www.vmnvd.gov.lv/lv/informacija-par-kolektivo-pieteiksanos-vakcinacijai-pret-covid-19

Veidojot vakcinējamo personu sarakstu, 
tajā iekļaujamas personas, kuras: 

• pieteikušās vakcinācijai pret Covid-19 
brīvprātīgi

• devušas piekrišanu savu personas datu 
apstrādei vakcinācijas, kā arī vakcinācijas 
procesa uzraudzības nodrošināšanai (šo 
piekrišanu vēlams noformēt rakstveidā un 
saglabāt) 

https://www.vmnvd.gov.lv/lv/informacija-par-kolektivo-pieteiksanos-vakcinacijai-pret-covid-19


Kontaktinformācija

 Informācija par kolektīvo pieteikšanos vakcinācijai pret Covid-19

https://www.vmnvd.gov.lv/lv/informacija-par-kolektivo-pieteiksanos-

vakcinacijai-pret-covid-19

Nacionālais veselības dienests

Vakcinācijas projekta nodaļa

Dita Čudare

dita.cudare@vmnvd.gov.lv

https://www.vmnvd.gov.lv/lv/informacija-par-kolektivo-pieteiksanos-vakcinacijai-pret-covid-19
mailto:dita.cudare@vmnvd.gov.lv


Paldies
par uzmanību!

30.08.2021.


